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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
i

) . - Classificagéo Valor pago R$ % §-

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saiide 3 §
FUNDO DE SAUDE §§
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprit S m
3144 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2121. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - 10.000,00 i )Z>

53 10/03/2017 10/03/2017 10.302.0013.2119. RODRIGUES E MAGALHAES Al 5.250,00 g g

26 02/01/2018 14/10/2018 10.302.0013.2119.000(| J & M INFORMATICA LTDA 4.080,00 g rUrl

30 02/01/2018 08/08/2018 10.302.0013.2124.000(| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 5.360,75 8 %

25 02/01/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.000(] BRASCON GESTAO AMBIENT/# 5.565,00 ‘%1 %

15 02/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.2119.000(| P & A COMERCIO DE PNEUM# 5.648,00 g E

8 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0013.2122.000(] FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - 8.616,00 % %

12 02/01/2018 28/12/2018 10.302.0013.2127.000(]| FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - 10.200,00 g« —f

7 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0013.2121.000(| FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - 94.196,25 % 'E

22 02/01/2018 09/08/2018 10.302.0013.2124.000(| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 21.559,44 c_?‘g‘ I'?I

11 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0013.2120.000(] FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - 15.818,40 :: :(8>

2 02/01/2018 17/12/2018 10.301.0013.2110.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 9.326,20 0,; g

6 02/01/2018 10/01/2018 10.301.0013.0010.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SE( 51.001,65 § I-'OH

29 02/01/2018 09/08/2018 10.302.0013.2124.000(| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 5.938,66 % E

36 16/01/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(] FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - | 1.500,00 ?\‘,., g

35 16/01/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - | 3.500,00 %’ E

40 16/01/2018 30/04/2018 10.302.0013.2123.000(] FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - 4.827,25 % 3

39 16/01/2018 28/12/2018 10.302.0013.2123.000(| FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - 8.762,00 32:

34 16/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.1054.000(] SETEV SEGURANCA ELETRON 16.523,50 ;_U

41 16/01/2018 28/12/2018 10.302.0013.2123.000(| FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - 104.214,70 g

37 16/01/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - 33.388,40 E

65 28/02/2018 10/12/2018 10.301.0013.2121.000(| JOSILDA MARIA MELO DA SIL 1.200,00 8

66 28/02/2018 09/11/2018 10.301.0013.2121.000(] EDJANE MARIA SILVA DA ROC 2.400,00 g
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
it

) . - Classificagéo Valor pago R$ % §-

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide CEl
FUNDO DE SAUDE §§
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprit < m
67 28/02/2018 02/07/2018 10.302.0013.2123.000(] JOSIVAN JOSE DOS SANTOS SIL 8.400,00 i )Z>

68 01/03/2018 30/08/2018 10.302.0013.2119.000(| | E DO NASCIMENTO TECNOL( 1.200,00 S g

144 25/04/2018 08/08/2018 10.302.0013.2119.000(] JC A CAVALCANTE 5.280,00 g |-U|-|

146 27/04/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - 1.617,00 8 %

148 30/04/2018 09/11/2018 10.302.0013.2119.000(] SINGULAR SERVICOS DE SAUL 7.276,76 ‘%1 %

194 30/05/2018 03/12/2018 10.302.0013.2119.000(]| MARCOS DIOGENES ARAUJO C 9.713,25 g E

204 19/06/2018 31/07/2018 10.302.0013.2123.000(| SAFETY MED ASSESSORIA ME 13.500,00 % %

212 28/06/2018 17/12/2018 10.301.0013.2113.000(| TELEFONICA BRASIL S.A. 695,31 % —f

228 10/07/2018 10/07/2018 10.302.0013.2119.000(] JURANDIR ALVES DE MOURA . 2.165,00 % 'E

254 25/07/2018 14/12/2018 10.302.0013.2119.000(| MOTA DISTRIBUIDORA MATE 5.859,95 % I'?I

259 02/08/2018 06/12/2018 10.301.0013.2108.000(] CASCAISLOCADORA LTDA 3.510,00 :: :(8>

258 02/08/2018 22/11/2018 10.302.0013.1055.000(]| CONSTRUTORA ABIDA LTDA 10.000,00 O,; g

301 20/08/2018 19/12/2018 10.302.0013.2125.000(] PROMEDI DISTRIBUIDORA LT 15.052,00 § I-'OH

316 31/08/2018 13/11/2018 10.302.0013.2119.000(| JOSE CARLOS DOS SANTOS PEI 2.778,00 é% E

339 19/09/2018 10/12/2018 10.302.0013.2119.000(] ASSOCIACAO BENEFICENTE D 1.948,72 ?\‘,-, g

340 20/09/2018 05/12/2018 10.302.0013.2123.000(]| R C COMERCIO DE GASES E E( 8.388,00 %’ E

342 20/09/2018 13/11/2018 10.302.0013.2124.000(] LAGEAN COMERCIO E REPRE! 51.219,75 :‘g’ 3

344 20/09/2018 17/10/2018 10.302.0013.2119.000(]| ROBSON MAXIMINO DOS SAN’ 7.082,20 32:

343 20/09/2018 26/09/2018 10.302.0013.2124.000(| LOGER DISTRIBUIDORA DE M 17.916,38 ;_U

356 28/09/2018 20/11/2018 10.302.0013.2125.000(| BETANIAMED COMERCIAL EI 35.300,00 g

357 28/09/2018 28/09/2018 10.302.0013.2119.000(] R& E PECAS SERVICOS E LOCA 7.448,47 E

361 18/10/2018 18/10/2018 10.302.0013.2123.000(| ASSOCIACAO BENEFICENTE D 690,00 8

370 25/10/2018 25/10/2018 10.302.0013.2119.000(] R&E PECAS SERVICOS E LOCA 1.539,18 g
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % =
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
] N | clasficasso Valor pago R$ a8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saiide 8 §
FUNDO DE SAUDE §§
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprit S m
377 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.000(] PAULO ROBERTO DE AZEVED 220,00 i )Z>
383 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.000(| ELIAS GOMES FERREIRA 720,00 S g
382 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.000(| ELIAS GOMES FERREIRA 900,00 g |-U|-|
379 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.000(]| ANTONIO ALVES DA SILVA 1.800,00 8 %
385 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.000(] ISABELLA POLYANA DE LIMA 1.980,00 ‘%1 %
381 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.000(| SEVERINO RAMOS ANTONIO L 2.650,00 g E
384 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.000(| EDILSON ANTONIO DA SILVA 3.450,00 % %
378 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.000(| JOSE ELIAS DE MOURA 3.450,00 g« —f
386 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.000(| JOSE WELLINGTON DA SILVA 4.020,00 % 'E
380 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.000(| ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.320,00 % I'?I
376 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.000(| JOSE ANTONIO GERONCIO DE 5.760,00 g j%
388 08/11/2018 08/11/2018 10.302.0013.2123.000(| EDINALDO ALVES DOS SANTC 1.300,00 O'; g
390 08/11/2018 18/12/2018 10.302.0013.1054.000(] CIRURGICA BOA VISTA COME 13.960,00 § I-'OH
401 22/11/2018 22/11/2018 10.302.0013.2123.000(| ASSOCIACAO BENEFICENTE D 660,00 gﬁ E
407 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.000(] PAULO ROBERTO DE AZEVED 810,00 ?\‘,-, g
416 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.000(| ELIAS GOMES FERREIRA 840,00 % E
405 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.000(] JURANDIR ALVES DE MOURA . 1.540,00 %’ 3
406 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.000(| ISABELLA POLYANA DELIMA 1.980,00 ):(Z:
408 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.000()| ANTONIO ALVES DA SILVA 2.400,00 ;_U
413 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.000(| SEVERINO RAMOS ANTONIO L 2.570,00 g
409 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.000(| EDILSON ANTONIO DA SILVA 3.080,00 E
414 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.000(| JOSE WELLINGTON DA SILVA 3.290,00 8
410 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.000(| JOSE ELIAS DE MOURA 3.300,00 g
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % =
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
] N | clasficasso Valor pago R$ a8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saiide 8 §
FUNDO DE SAUDE §§
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprit S m
415 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.000(] DOUGLASOLIVEIRA DA SILVA 4.000,00 i )Z>
412 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.000(| ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.800,00 S g
411 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.000(| JOSE ANTONIO GERONCIO DE 4.800,00 g |-U|-|
425 05/12/2018 05/12/2018 10.302.0013.2119.000(| SOCAM SOCIEDADE COMERCI 4.000,00 8 %
436 21/12/2018 21/12/2018 10.302.0013.2119.000(] SUELY H DA SILVA 2.400,00 ‘%1 %
452 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| PAULO ROBERTO DE AZEVED 220,00 g E
467 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(] JEANNE BEATRIZ DEBRITO G 326,25 % %
449 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| ELIAS GOMES FERREIRA 540,00 g« —f
439 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(] ANDERSON RODRIGUES DE Al 800,00 % 'E
458 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(]| ANTONIO ALVES DA SILVA 1.050,00 % I'?I
438 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| ELIAS GOMES FERREIRA 1.520,00 g j%
451 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| SEVERINO RAMOS ANTONIO L 1.540,00 O'; g
443 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(] JURANDIR ALVES DE MOURA . 1.540,00 § I-'OH
456 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| ISABELLA POLYANA DE LIMA 1.760,00 gﬁ E
450 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| EDILSON ANTONIO DA SILVA 1.980,00 ?‘,., g
454 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| JURANDIR ALVES DE MOURA . 1.980,00 % E
459 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| JOSE WELLINGTON DA SILVA 2.180,00 ('C\i} 3
453 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| JOSE ELIAS DE MOURA 2.200,00 ):(Z:
445 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000()| ANTONIO ALVES DA SILVA 2.320,00 ;_U
455 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| JOSE ANTONIO GERONCIO DE 2.400,00 g
448 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(] ISABELLA POLYANA DE LIMA 2.420,00 E
446 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| SEVERINO RAMOS ANTONIO L 2.640,00 8
441 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| JOSE WELLINGTON DA SILVA 2.675,00 g
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
il

) . - Classificagéo Valor pago R$ % §-

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g
10 - Saide 3 §
FUNDO DE SAUDE §§
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprit S m
457 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 2.880,00 i )Z>

442 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| EDILSON ANTONIO DA SILVA 3.180,00 g g

447 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| JOSE ELIAS DE MOURA 3.520,00 g ,-Un

444 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.320,00 8 %

440 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| JOSE ANTONIO GERONCIO DE 4.800,00 ‘%1 %

460 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.000(] ANDERSON RODRIGUES DE Al 800,00 g E

462 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.000(| PAULO FELICIANO DE SANTA 1.400,00 % %

463 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.000(] PAULO FELICIANO DE SANTA 1.400,00 g« f

464 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.000(| PAULO FELICIANO DE SANTA 1.400,00 % 'E

465 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.000(] PAULO FELICIANO DE SANTA 1.400,00 % I'?I

466 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.000(| PAULO FELICIANO DE SANTA 1.400,00 g 38>

461 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.000(| NIELSON ALVES SOARES 3.850,00 O; g

469 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0013.0010.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SEC( 49.153,83 % %

Subtotal do FUNDO DE SAUDE - Recursos proprios 842.051,25 0,?’1}@

N

PREFEITURA MUNICIPAL DE % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMA § g
26 02/01/2018 28/12/2018 10.122.0013.2048.000(] FOLHA PGATO - SEC SAUDE - ( 7.956,00 E ;

1391 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0013.2048.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SKE( 408,30 :‘Z>

Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI - Recursos proéprios 8.364,30 0,00E

Q

Subtotal da Fungdo 10 - Saude 850.415,55 0,00E

§

<
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % §
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
L

) . - Classificagéo Valor pago R$ % §-

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g

12 - Educagéo g §,_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
Nopr

Recursos Proprios S m
1034 30/12/2016 31/12/2016 |12.361.0021.2019.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 16.157,28 % ;Z>

44 02/01/2018 30/01/2018 12.361.0021.2037.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SE( 33.054,50 g g

13 02/01/2018 05/12/2018 |12.361.0021.2019.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 13.847,81 g ,-Un

42 02/01/2018 30/01/2018 12.361.0021.2040.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SK( 56.673,84 8 %

70 02/01/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2040.000(| FOLHA PGATO - SEC. EDUCAG 9.860,00 ‘% %

19 02/01/2018 28/02/2018 12.361.0021.2032.000(|] FOLHA PGATO - SEC EDUCAC:! 11.288,00 g E

16 02/01/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2040.000(| FOLHA PGATO - FUNDEB 60% 125.254,96 % 5

64 02/01/2018 28/12/2018 12.361.0021.2032.000(] FOLHA PGATO - SEC EDUCAC 9.030,20 g« f

20 02/01/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2032.000(| FOLHA PGATO - SEC EDUCAC 132.531,20 % 'E

4 02/01/2018 28/12/2018 12.361.0021.2019.000(]| FOLHA PGATO - ADM EDUCA! 27.171,20 c_?‘g I'?I

165 28/02/2018 10/12/2018 | 12.365.0019.2029.000(| MARIA CRISTINA DA SILVA 350,00 :: ;8>

686 13/07/2018 26/11/2018 12.361.0021.2019.000(]| KELLY MARIANA FERREIRA C 46.672,95 O; g

967 24/09/2018 24/09/2018 |12.361.0021.2019.000(| RAFAEL GOUVEIA DE MELLO 34.819,63 § ,'-CFJ{

1078 29/10/2018 28/12/2018 12.361.0021.2019.000(] LAUDICEIA MARIA DA SILVA 476,40 é% E

1234 03/12/2018 11/12/2018 | 12.361.0021.2024.000(| COONSULT 108.256,00 ?\‘n £

1252 10/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2019.000(] ACTION NEGOCIOS E SERVICC 180.658,00 %’ E

1296 18/12/2018 18/12/2018 | 12.361.0021.2044.000(| JOSINALDO AMARO DE LIMA 2.950,00 % Z

1297 18/12/2018 18/12/2018 12.361.0021.2044.000(]| DELBRANO OLIVEIRA DA SIL\ 3.000,00 :Z:

1295 18/12/2018 18/12/2018 | 12.361.0021.2044.000(| EDNALDO JOSE DO NASCIME! 3.075,00 }_u

1298 18/12/2018 18/12/2018 12.361.0021.2044.000(]| DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 3.075,00 g

1294 18/12/2018 18/12/2018 | 12.361.0021.2044.000(| ANDERSON RODRIGUES DE Al 4.050,00 E

1293 18/12/2018 18/12/2018 12.361.0021.2044.000(] TIAGO JOSE DA SILVA 4.540,00 8

1340 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(| AMAURI FELIX DE ALMEIDA 1.144,80 g
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % §
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
L

) . - Classificagéo Valor pago R$ % §-

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
12 - Educagéo g §,_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
Nopr

Recursos Proprios S m
1347 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| HELIO JOSE ALBINO 2.456,10 % ;Z>

1357 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(| MANOEL DE LIMA DA SILVA 2.257,02 g g

1359 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| VICTOR GREGORIO MIRANDA 1.413,72 g ,-Un

1360 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(| VICTOR GREGORIO MIRANDA 1.413,72 8 %

1362 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| JOSE CARLOS DOS SANTOS PEI 1.227,60 ‘% %

1358 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(] MARCOS JOSE DOS SANTOS SIL 1.717,56 g E

1348 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| JOSE REINALDO ALMEIDA SIV 736,74 % 5

1350 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(| JOSE REINALDO ALMEIDA Sl 736,74 g« f

1339 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| JACIEL RIBEIRO DOS SANTOS 981,72 % 'E

1356 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(| LUCIANO ANDRE DA SILVA 4.379,76 c_?é I'OI'I

1343 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| JOSE WELLINGTON LIMA DE ( 2.791,80 :: ;8>

1361 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(] ALEXANDRE JOSE NASCIMEN 3.708,72 O; g

1344 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| ANTONIO LAURENTINO DA SI 5.896,80 § ,'-CFJ{

1342 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(| MANOEL JOVINO TENORIO 1.964,16 é% E

1338 28/12/2018 28/12/2018 | 12.361.0021.2033.000(| MANOEL SEBASTIAO DA SILV. 1.964,16 ?\‘n £

1349 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(] JOSE REINALDO ALMEIDA SIN 736,56 %’ E

1351 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| JOSE REINALDO ALMEIDA SIN 736,56 % Z

1352 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(] JOSE RONALDO BATISTA DE( 1.432,08 :Z:

1353 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| JOSE RONALDO BATISTA DE 1.432,08 }_u

1354 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(] JOSE RONALDO BATISTA DE( 1.432,08 g

1333 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2019.000(| JOSEFA MARIA DA SILVA 600,00 E

1331 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2019.000(] MICHELE KELYANE DOS SAN" 700,00 8

1330 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2019.000(] GRACIRROBSON GUILHERME 720,00 g
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % §
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
) . - Classificagéo Valor pago R$ % §-

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
12 - Educagéo § §,_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
Nopw:

Recursos Proprios S m
1364 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| FERNANDO ANTONIO DA SIL\ 900,00 % ;Z>

1332 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2019.000(] IRAMA PINHEIRO BEZERRA D. 1.000,00 g g

1371 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2044.000(| JOSINALDO AMARO DE LIMA 2.950,00 g ,-Un

1369 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2044.000(]| DELBRANO OLIVEIRA DA SIL\ 3.000,00 8 %

1372 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2044.000(| EDNALDO JOSE DO NASCIME! 3.075,00 ‘% %

1370 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2044.000(]| DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 3.075,00 g E

1373 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2044.000(| ANDERSON RODRIGUES DE Al 4.050,00 % 5

1374 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2044.000(] TIAGO JOSE DA SILVA 4.540,00 g« f

1366 28/12/2018 28/12/2018 [12.361.0021.2033.000(] ARTUR RODRIGUES NEVES 1.636,38 % 'E

1365 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(] FERNANDO ANTONIO DA SIL\ 981,90 c_?é I'OI'I

1337 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| LUCIANO ANDRE DA SILVA 981,90 :: ;8>

1345 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(] JOSE ORLANDO DA SILVA 3.936,60 O; g

1355 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| LAERCIO MORAIS DA SILVA 3.926,52 § ,'-CFJ{

1346 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(| HELIO JOSE ALBINO 2.455,20 é% E

1363 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| INALDO REIS DA SILVA 2.863,62 ?\‘n £

1367 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(] FERNANDO AMARO DOS SANT 974,16 %’ E

1368 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| MANOEL JOSE DA SILVA 2.944,98 % Z

1341 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.000(] EDSON JOSE DA SILVA 1.154,70 :Z:

1336 28/12/2018 28/12/2018 |12.361.0021.2033.000(| HELIO ROBERTH FONSECA SC 4.092,66 E_u

1376 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2019.000(] PAULO FELICIANO DE SANTA 1.400,00 g

1377 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2019.000(| PAULO FELICIANO DE SANTA 1.400,00 E

1378 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2019.000(] PAULO FELICIANO DE SANTA 1.400,00 8

1379 31/12/2018 31/12/2018 |12.361.0021.2019.000(| PAULO FELICIANO DE SANTA 1.400,00 g
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
L
) Classificago Valor pago R$ 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g
. 3
12 - Educagéo g g |
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
Recursos Proprios —7% &
1380 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2019.000(| PAULO FELICIANO DE SANTA 1.400,00 g )Z>
P
1392 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SE( 2.800,60 ] j<>
1388 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.049,40 g ,-Un
1386 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SK( 2.252,32 8 %
g C
1393 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 2.252,32 8 g

[oX
1385 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SK( 2.842,57 3 E

Q
1389 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SEC( 839,52 % %
1390 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SK( 839,52 % g

1387 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SEC( 28.112,14 %

O

Subtotal do Recursos Proéprios 965.899,46 a

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacéo 965.899,46 ,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % §
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
~ L L Classificagéo Valor pago R$ % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g
01 - Legislativa § §,_
CAMARA MUNICIPAL %%
Nopr
Recursos Proprios S m
15 30/01/2018 31/08/2018 | 01.031.0001.2004.000(| CAMARA MUNICIPAL 16.119,80 % ;Z>
12 30/01/2018 31/12/2019 01.031.0001.2002.000(| CAMARA MUNICIPAL 3.153,?45
21 28/02/2018 31/12/2019 |01.031.0001.2002.000(| CAMARA MUNICIPAL 691,§7,-U|-I
29 30/03/2018 31/12/2019 01.031.0001.2002.000(| CAMARA MUNICIPAL lSQ,gO%
36 30/04/2018 31/12/2019 |01.031.0001.2002.000(| CAMARA MUNICIPAL SOOE-O%
42 30/05/2018 20/12/2018 01.031.0001.2002.000(| CAMARA MUNICIPAL 133,35 g E
42 30/05/2018 31/12/2019 |01.031.0001.2002.000(| CAMARA MUNICIPAL 2.664,59%
82 31/12/2018 31/12/2019 01.031.0001.2002.000(| CAMARA MUNICIPAL 350@0?
Subtotal do Recursos Préprios 16.253,15 7.550,§p
Subtotal da Fungdo 01 - Legislativa 16.253,15 7.550,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % §
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
) . - Classificagéo Valor pago R$ % §-

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g

04 - Administragdo § §,_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
Nopw:

Recursos Proprios S m
2015 31/12/2015 31/12/2015 | 04.122.0002.2160.000(| FOLHA DE ADMINISTRAGAO 8.233,81 % ;Z>

405 28/07/2017 28/07/2017 04.121.0002.2011. FOLHA PGATO - SECRETARIA 5.161,80 g g

461 24/08/2017 24/08/2017 |04.121.0002.2011. MOTA DISTRIBUIDORA MATE 5.457,08 g ,-Un

21 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0002.2007.000(| FOLHA - GABINETE GOVERNO 51.085,00 8 %

67 02/01/2018 28/12/2018 | 04.121.0002.2011.000(| J& M INFORMATICA LTDA 12.926,04 ‘% %

28 02/01/2018 28/12/2018 04.121.0002.2011.000(| FOLHA PGATO - SECRETARIA 16.926,80 g E

49 02/01/2018 30/01/2018 | 04.123.0002.2167.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 18.700,38 % 5

29 02/01/2018 28/12/2018 04.121.0002.2011.000(| FOLHA PGATO - SECRETARIA 25.541,10 g« f

41 02/01/2018 30/01/2018 | 04.122.0002.2007.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 19.284,76 % 'E

76 02/01/2018 17/10/2018 04.121.0002.2011.000(| SETEV SEGURANCA ELETRON 3.390,07 c_?é r?l

51 02/01/2018 30/01/2018 | 04.122.0002.2169.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 4.735,73 :: ;8>

118 09/02/2018 28/12/2018 04.123.0002.2167.000(| FOLHA PGATO - SECRETARIA 14.195,00 O; g

115 09/02/2018 28/12/2018 04.121.0002.2011.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 243,47 § I'_CHJ

164 28/02/2018 10/12/2018 04.121.0002.2011.000(| JOSE ROCKEFELLER DA SILVA 1.330,00 é% E

149 28/02/2018 30/08/2018 | 04.121.0002.2011.000(| | E DO NASCIMENTO TECNOL( 3.600,00 ?\‘n £

160 28/02/2018 06/12/2018 04.121.0002.2011.000(| ANDRE PITT ARAUJO SALES € 21.000,00 %’ E

348 25/04/2018 09/07/2018 | 04.121.0002.2011.000(| JC A CAVALCANTE 4.620,00 % Z

485 30/05/2018 30/05/2018 04.121.0002.2011.000(f NP CAPACITACAO E SOLUCOE 2.000,00 :Z:

486 30/05/2018 03/12/2018 | 04.121.0002.2011.000(| MARCOS DIOGENES ARAUJO C 4.139,59 }_u

488 30/05/2018 03/12/2018 04.122.0002.2007.000(| MARCOS DIOGENES ARAUJO C 1.112,90 g

748 01/08/2018 01/08/2018 | 04.121.0002.2011.000(| VIDAL ASSESSORIA E GRAFIC, 1.800,00 E

827 17/08/2018 10/12/2018 04.121.0002.2011.000(f AMARA GERUSA DA SILVA CA 2.931,06 8

832 22/08/2018 07/12/2018 | 04.121.0002.2011.000(| MARCIO JOSE DOS SANTOS 954,00 g
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
it
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
— ~ 3
04 - Administragdo g g |
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
Recursos Préprios —73 ;n
i o
863 31/08/2018 12/12/2018 | 04.121.0002.2011.000(| JOSE CARLOS DOS SANTOS PEI 2.220,00 % )Z>
P
1124 08/11/2018 08/11/2018 04.121.0002.2011.000(| EDINALDO ALVES DOS SANTC 210,00 ] j<>
1136 12/11/2018 12/11/2018 | 04.121.0002.2011.000(| CARLOS ALBERTO BARROS DE 1.420,00 g ,-Un
1130 12/11/2018 12/11/2018 04.121.0002.2011.000(f JANIO ALVES DE ARAUJO 2.015,00 8 %
g C
1132 12/11/2018 12/11/2018 | 04.121.0002.2011.000(| JANIO ALVES DE ARAUJO 2.015,00 €
[oX
1134 12/11/2018 12/11/2018 04.121.0002.2011.000(f JANIO ALVES DE ARAUJO 2.320,00 g_ E
Q
1314 20/12/2018 20/12/2018 | 04.122.0002.2007.000(| EDMILSON JOSE DOS SANTOS ! 40,00 % 5
1315 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2007.000(| DIEGO CESAR DA SILVA 120,00 % f
1316 20/12/2018 20/12/2018 | 04.122.0002.2007.000(| LEILA MARIA BARROS DE LIV 160,00 % )E
o =
1322 21/12/2018 21/12/2018 04.121.0002.2011.000(| SUELY H DA SILVA 2.400,00 c_?‘g I'?I
3
1383 28/12/2018 28/12/2018 | 04.123.0002.2167.000(| PLINIO BARROS DE ARAUJO 150,00 o) ;8>
Q.
1384 28/12/2018 28/12/2018 04.123.0002.2167.000(| LEANDRO AMARO DA SILVA 420,00 O; g
3 O
1335 28/12/2018 28/12/2018 | 04.121.0002.2011.000(| LAERCIO FRANCISCO DA SILV. 1.250,00 @ e
1381 31/12/2018 31/12/2018 04.121.0002.2011.000(f JANIO ALVES DE ARAUJO 1.920,00 gﬁ E
1382 31/12/2018 31/12/2018 | 04.121.0002.2011.000(| JANIO ALVES DE ARAUJO 1.920,00 ?\‘n E
©
Subtotal do Recursos Proprios 247.948,59 O%DE
o1 =
Subtotal da Fungdo 04 - Administragédo 247.948,59 0(\7)0:;'
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % §
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
) . - Classificagéo Valor pago R$ % §-

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g

08 - Assisténcia Social § §,_
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCI %%
Nopw:

Recursos Proprios S m
8 02/01/2018 28/12/2018 | 08.244.0004.2105.000(| FOLHA PAGTO - SEC ASSISTEN 954,00 % ;Z>

10 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0004.2107.000(| FOLHA PAGTO - SEC ASSISTEN 1.377,00 g g

11 02/01/2018 28/12/2018 | 08.244.0004.2300.000(| FOLHA PAGTO - SEC ASSIST SC 2.380,00 g ,-Un

6 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0035.2051.000(| FOLHA PAGTO - SEC ASSISTEN 7.008,00 8 %

9 02/01/2018 28/12/2018 | 08.244.0004.2107.000(| FOLHA PAGTO - SEC ASSISTEN 9.513,00 ‘%1 %

15 02/01/2018 31/07/2018 08.244.0004.2105.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 3.131,92 g E

5 02/01/2018 28/12/2018 | 08.244.0035.2051.000(| FOLHA PAGTO - SEC. DE ASSI¢ 2.289,60 % 5

14 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0035.2051.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 4.090,94 g« f

20 02/01/2018 28/12/2018 | 08.244.0004.2105.000(| J& M INFORMATICA LTDA 328,88 % 'E

21 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0004.2107.000(f J & M INFORMATICA LTDA 328,88 c_?é I'OI'I

22 02/01/2018 28/12/2018 | 08.244.0004.2300.000(| J& M INFORMATICA LTDA 1.315,52 :: ;8>

17 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0004.2300.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.363,11 O; g

18 02/01/2018 30/01/2018 | 08.244.0004.2500.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.787,28 § ,'-CFJ{

16 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0004.2107.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 4.605,39 é% E

48 16/01/2018 03/12/2018 | 08.244.0034.2099.000(| DAYANE M B DE ARAUJO 25.000,00 ?\‘n £

64 12/03/2018 29/11/2018 08.244.0035.2051.000(| I E DO NASCIMENTO TECNOL( 600,00 %’ E

72 28/03/2018 28/12/2018 | 08.244.0004.2300.000(| SETEV SEGURANCA ELETRON 500,00 % Z

71 28/03/2018 10/09/2018 08.244.0004.2092.000(| QUALITY DISTRIBUIDORA DE 8.640,50 :Z:

131 02/07/2018 17/12/2018 08.244.0034.2099.000(| TELEFONICA BRASIL S.A. 657,51 E

156 01/08/2018 01/08/2018 08.243.0008.2088.000(| ASPP ACAO SOCIAL PAROQUI. 13.330,52 g

165 31/08/2018 28/12/2018 | 08.244.0004.2105.000(| REJANE LUDOVICO SOBREIRA 850,00 E

171 14/09/2018 14/09/2018 08.244.0034.2099.000(| SOCAM SOCIEDADE COMERCI 650,00 8

172 14/09/2018 14/09/2018 | 08.244.0034.2099.000(| SOCAM SOCIEDADE COMERCI 650,00 g
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
20
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g
08 - Assisténcia Social § §
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCI %%
Recursos Préprios —73 rﬁn
i o
214 05/12/2018 17/12/2018 | 08.244.0034.2099.000(| SOCAM SOCIEDADE COMERCI 4.000,00 %‘ )Z>
Ps
230 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0004.2105.000(| SEBASTIAO RAIMUNDO DE LI 1.436,00 ] j<>
Subtotal do Recursos Proprios 96.788,05 o,goron
~ S
PREFEITURA MUNICIPAL DE g. §
- ° >
Recursos Proprios % ,f'?,
50 02/01/2018 30/01/2018 | 08.243.0006.2009.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 3.291,38 § N
S X

Subtotal do Recursos Proprios 3.291,38 0,§0

Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 100.079,43 0,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 %
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3
) . | Classificagio Valor pago RS g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor =
programética Processado N30 Processado -E
09 - Previdéncia Social §
FUNDO PREVIDENCIARIO DO %
Recursos Proprios —7%
5 02/01/2017 20/12/2017 |09.272.0016.2133. BANCO DO BRASIL SA %
165 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2132. W UDEOESILVA g
179 20/12/2017 20/12/2017 |09.272.0016.2132. TELEMAR NORTE LESTE S/A. g
4 02/01/2018 28/12/2018 09.272.0016.2132.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 8
3 02/01/2018 29/03/2018 |09.272.0016.2132.000(| BANCO DO BRASIL SA g
51 04/07/2018 04/07/2018 09.272.0016.2132.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE
102 28/12/2018 28/12/2018 |09.272.0016.2132.000(| W U DE O E SILVA 3.500,00
Subtotal do Recursos Proprios 3.500,00
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 3.500,00 0,

o
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
i
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g
« 3
13 - Cultura o %_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %-8
Recursos Préprios —73 ;n
i o
24 02/01/2018 28/12/2018 |13.392.0033.2076.000(| FOLHA PGATO - SEC CULTUR, 1.908,00 %‘ )Z>
P
82 02/01/2018 28/03/2018 13.392.0033.2076.000(] FOLHA PGATO - SEC CULTUR/ 10.918,00 ] j<>
46 02/01/2018 30/01/2018 | 13.392.0033.2076.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.301,24 g ,-Un
537 30/05/2018 10/12/2018 13.392.0033.2076.000(] JOAO GOUVEIA DA SILVA FIL} 4.640,00 8 %
=
Subtotal do Recursos Proéprios 18.767,24 0:80%

ol

Q.
Subtotal da Fungdo 13- Cultura 18.767,24 0,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
it
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
15 - Urbanismo g §,_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
Recursos Préprios —73 ;n
i o
45 02/01/2018 02/01/2018 | 15.451.0029.2054.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 23.711,00 % )Z>
Ps
80 02/01/2018 28/12/2018 15.451.0029.2054.000(] FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - 15.040,40 ] j<>
14 02/01/2018 09/10/2018 | 15.452.0028.2063.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 51.157,46 g ,-Un
79 02/01/2018 28/12/2018 15.451.0029.2054.000(] FOLHA PGATO - SEC. OBRAS( 32.669,20 8 %
Q C
93 16/01/2018 20/02/2018 | 15.451.0029.2054.000(| CLAUDIO F. DE MORAES RAM! 11.823,30 8 §
[oX
571 14/06/2018 14/12/2018 15.452.0028.2062.000(] CYNTIA GABRIELLE DA S SAN 37.900,00 3 E
Q
724 27/07/2018 06/12/2018 | 15.451.0029.2054.000(| B & F SERVICOS DE ENGENHA 6.500,00 % 5
1199 21/11/2018 21/11/2018 15.451.0029.2054.000(| G & G CONSTRUTORA LTDA - 15.488,23 % §
1238 04/12/2018 04/12/2018 | 15.452.0028.1038.000(| ADRIANO JOSE DA SILVA 1.250,00 %
D
1237 04/12/2018 04/12/2018 15.452.0028.1038.000(] JOSE AUGUSTO DE LIRA SILV# 1.250,00 c_?‘g
3
1334 28/12/2018 28/12/2018 | 15.451.0029.2054.000(| JOSE RICARDO SILVA 2.200,00 T
Subtotal do Recursos Proprios 198.989,59 ,
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 198.989,59 ,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
it
) Classificago Valor pago R$ 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
18 - Gest&o Ambiental § §
SERVICO AUTONOMO DE AG %%
Recursos Préprios —73 ;n
i o
3 02/01/2018 31/12/2018 |18.544.0024.2134.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 170,47 %‘ )Z>
P
7 02/01/2018 02/01/2018 18.544.0024.2135.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SK( 1.620,61 ] j<>
6 02/01/2018 02/01/2018 | 18.544.0024.2134.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 3.190,31 g ,-Un
9 02/01/2018 31/12/2018 18.544.0024.2134.000(] JF SERVICOS DE INFORMATI! 1.762,20 8 %
g C
8 02/01/2018 02/01/2018 | 18.544.0024.2135.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.930,91 8 §
[oX
217 28/12/2018 28/12/2018 18.544.0024.2135.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SK( 72,41 g_ E
Q
215 28/12/2018 28/12/2018 |18.544.0024.2135.000(| SABARA QUIMICOS E INGREDI 3.919,22 % 5
219 31/12/2018 31/12/2018 18.544.0024.2135.000(] MARCOS DIOGENES ARAUJO C 1.559,50 % f
221 31/12/2018 31/12/2018 18.544.0024.2134.000(| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.783,75 % )E
o =
218 31/12/2018 31/12/2018 18.544.0024.2134.000(| CLARO SA. 23,42 c_?‘g I'?I
3
222 31/12/2018 31/12/2018 18.544.0024.2135.000(| CAROATA HOME CENTER LTI 403,84 é 38>
Q.
220 31/12/2018 31/12/2018 18.544.0024.2135.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SK( 7.560,21 O; g
88
Subtotal do Recursos Proprios 23.996,85 %UFH
Y
Subtotal da Fungdo 18 - Gestdo Ambiental 23.996,85 EOE
OT
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
7i
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g
20 - Agricultura § §
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
Recursos Préprios —73 ;n
i o
379 12/07/2017 12/07/2017 |20.605.0023.2071. FOLHA PGATO - SEC. AGRICUIL 2.284,80 % )Z>
Ps
71 02/01/2018 05/03/2018 20.605.0023.2071.000(| P & A COMERCIO DE PNEUM# 2.900,00 ] j<>
32 02/01/2018 28/12/2018 | 20.605.0023.2071.000(| FOLHA PGATO - SEC. AGRICU 4.898,80 g ,-Un
31 02/01/2018 28/12/2018 20.605.0023.2071.000(]| FOLHA PGATO - SEC. AGRICUL 12.319,60 8 %
Q C
491 30/05/2018 20/11/2018 | 20.605.0023.2071.000(| MARCOS DIOGENES ARAUJO C 65.123,80 8 §
IS
Subtotal do Recursos Proprios 87.527,00 0,§Dm
T 1T
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 87.527,00 O,EO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
it
) Classificago Valor pago R$ 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g
[le) 3
27 - Desporto e Lazer 2 %_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %-8

Recursos Proprios —7%

1085 29/10/2018 03/12/2018 | 27.813.0009.2079.000(| LAMPIAO CACA PESCA E CAM 10.720,00 §

1250 07/12/2018 28/12/2018 27.813.0009.2079.000(| ANTONIA CRISTINA DE LIMA 2.500,00 ]

Subtotal do Recursos Proprios 13.220,00 o,go

Subtotal da Fungcdo 27 - Desporto e L azer 13.220,00 0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
it
) Classificagao Valor pago RS g8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor o g
programética Processado N&o Processado < B

28 - Encargos Especiais 3 §
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
Recursos Proprios —73 ;n
i o
5 02/01/2018 05/12/2018 | 28.846.0017.0007.000(| BANCO DO BRASIL SA 26.892,06 o )Z>

om,
Subtotal do Recursos Préprios 26.892,06 0,805
[w]
=T
Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 26.892,06 0,§0§
[* R~

- - Q

TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOSE NAO PR(?CESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.553.488,92 7.550,805
PAGOS NO EXERCICIO g_ m
S—hH

AMARAIJI
30/04/2020

RILDO REIS GOUVEIA
PREFEITO MUNICIPAL

PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA
CONTADOR

¥2dS0TI61S5/9-G810-€9¢-80T8-/48/9/ 09 ‘01UBWIND
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembroi201 §
RELAQAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) - - Clsshiieers Valor Cancelado R$ % 5

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saiide 3 §
FUNDO DE SAUDE §§
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprit S m
3144 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2121. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - i )Z>

53 10/03/2017 10/03/2017 10.302.0013.2119. RODRIGUES E MAGALHAES Al g g

26 02/01/2018 14/10/2018 10.302.0013.2119.000(| J & M INFORMATICA LTDA g |-U|-|

30 02/01/2018 08/08/2018 10.302.0013.2124.000(| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 8 %

25 02/01/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.000(] BRASCON GESTAO AMBIENT/# ‘%1 %

15 02/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.2119.000(| P & A COMERCIO DE PNEUM# g E

8 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0013.2122.000(] FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - % %

12 02/01/2018 28/12/2018 10.302.0013.2127.000(]| FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - g« —f

7 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0013.2121.000(| FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - % 'E

22 02/01/2018 09/08/2018 10.302.0013.2124.000(| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE c_?‘g‘ I'?I

11 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0013.2120.000(] FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - :: j%

2 02/01/2018 17/12/2018 10.301.0013.2110.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE O'g g

6 02/01/2018 10/01/2018 10.301.0013.0010.000(] INSTITUTO NACIONAL DO SE( § I-'OH

29 02/01/2018 09/08/2018 10.302.0013.2124.000(| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE % E

36 16/01/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(] FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - | f\‘,., g

35 16/01/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - | % E

40 16/01/2018 30/04/2018 10.302.0013.2123.000(] FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - :‘g’ 3

39 16/01/2018 28/12/2018 10.302.0013.2123.000(| FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - 22:

34 16/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.1054.000(] SETEV SEGURANCA ELETRON ;_U

41 16/01/2018 28/12/2018 10.302.0013.2123.000(| FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - g

37 16/01/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.000(| FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - E

65 28/02/2018 10/12/2018 10.301.0013.2121.000(| JOSILDA MARIA MELO DA SIL 8

66 28/02/2018 09/11/2018 10.301.0013.2121.000(] EDJANE MARIA SILVA DA ROC g
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembroi201e B 5
RELAQAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) - - Clsshiieers Valor Cancelado R$ % 5
